
  

 

Bengtskär—Finland sydligaste sevärdhet  

 

Välkomna till Nordens högsta fyr! På det lilla skäret reser sig en väl-

dig granitborg. Gå 252 trappsteg upp i tornet och du belönas med en 

hisnande utsikt. Sjöresan till fyren går genom Hitis skärgård. Vi ser 

sjöfåglar, havsörnar och ibland sälar.  
 

Exempel på dagens program och tidtabell:  
 

11:00 Avgång från Kasnäs  

12:15 Framme på Bengtskär  

12:30 Guidning, fyrens historia och slaget om Bengtskär  

13:00 Lunch, kaffe och bulle i fyrens café, varefter man får gå runt på 

egen hand i fyren och på ön.  

14:45 Returstart från Bengtskär  

16:00 Framme i Kasnäs  
 

Guidningen varar ca 20 minuter. Efter guidningen kan besökarna 

självständigt bekanta sig med utställningarna, museerna och gå upp i 

tornet.  
 

Lunchen är Bengtskärs fisksoppa, mörkt skärgårdsbröd, vatten eller 

saft. Fisksoppan kokas på lokalt fångad gös, sik eller abborre. Som 

efterrätt kaffe med bulle. Cafeet har utskänkningsrättigheter.  
 

Att se och uppleva på Bengtskärs fyr:  
 En strålande skärgårdsmiljö  
 Museer och utställningar  
 Utställningen om slaget om Bengtskär  
 Kapellet  
 Fyrposten  
 Café och souvenirförsäljning  
 Inkvarterings– och konferensutrymmen  
 Lyktrummet med en hisnande utsikt!  
 
Pris från: 76,00 €/person, för minst 35 passagerare  

Pris från: 79,00 €/person, för 31-34 passagerare  

Pris från: 87,00 €/person, för 26-30 passagerare  
 

Priset inkluderar: Båtresor Kasnäs-Bengtskär-Kasnäs, inträde, guid-

ning på fyren, fisksoppa, kaffe och bulle.  
 

Mindre grupper också välkomna, begär offert.  
 

Reseperiod: Maj-Juni och August-September 

Avbokningsvillkor: resan kan avbokas utan kostnad en månad före. 

Allmänt: Rekommenderas bekväma skor och klädsel enligt väder. 

Svårighetsgrad: Ojämna stigar över berg. Mycket trappor. Släta klip-

por kan vara hala. Att kliva ombord och iland kräver en viss rörlighet. 

Personalen hjälper till vid behov.  

Väderreservation: Hårt väder kan förhindra resan till Bengtskär. 

Sommartid i medeltal två dagar per månad.  
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